

Wrocław 14.12.2020

Numer sprawy: WA.271.46.2020.JS

Dotyczy:

Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca informuje o pytaniach jakie wpłynęły od Wykonawców oraz odpowiedzi jakiej udziela:

Pytanie nr 1.

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w postępowania prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- I. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie/pianie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak,
- a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie/pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
 - b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
 - c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
 - d) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego nie przewidywał w/w obowiązków.

Pytanie nr 2.

II. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego nie przewidywał w/w obowiązków.

Pytanie nr 3.

III. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego nie przewidywał w/w obowiązków.

Pytanie nr 4.

IV. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego nie przewidywał w/w obowiązków.

Pytanie nr 5.

V. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego nie przewidywał w/w obowiązków.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną częścią Zapytania ofertowego do zamówienia WA.271.46.2020.JS